
 

 

Philips
šeimyninė plaukų kirpimo 
mašinėlė

Nerūdijančiojo plieno peiliukai

11 ilgio nustatymų
60 min. veikimas be laido/8 h 
krovimas

QC5130/15

K
ty
Da
įm
šve
irpkite šeimos narius
liausia kirpimo mašinėle tiek suaugusiuosius, tiek vaikus
r niekada nebuvo taip lengva kirpti plaukus šeimos nariams. Šioje kirpimo mašinėlėje 
ontuotas galingas, bet itin tyliai veikiantis variklis, kuris yra ergonomiško dizaino, su odai 
lniais peiliukais ir šukų galiukais, o maksimalų patogumą garantuoja naudojimas be laido.

Paprasta naudoti
• Prisitaiko prie skirtingų ilgio nustatymų
• Lengvai apkirpkite visą šeimą
• 8 valandas krovę galite naudoti be laido 60 minutes
• Greitai nuimami ašmenys, kad būtų patogu valyti

Kerpa puikiai ir maloniai
• Suapvalintos šukos, kad nepeštų ir nedirgintų
• Tyli ir galinga

Ilgaamžis
• 2 metų garantija, universali įtampa
• Peiliukų nereikia tepti
• Ilgalaikis našumas



 11 fiksuojamo ilgio nustatymų

Kirpkite tiksliai norimo ilgio plaukus. Tiesiog 
pasirinkite vieną iš 11 ilgio nustatymų nuo 3 
mm iki 21 mm kas 2 mm arba nuimkite šukas ir 
kirpkite palikdami 0,5 mm ilgio plaukus.

Itin tyli

„Philips“ plaukų kirpimo mašinėlės pritaikytos 
šeimai. Jos atlieka visas funkcijas be trikdžių. Jų 
sklandžiai veikiantys varikliai pasižymi galia ir 
mažesne vibracija, kad kerpant netrikdytų 
ramybės.

Odai švelnios šukos ir peiliukai

Šios plaukų kirpimo mašinėlės peiliukai ir šukos 
turi suapvalintus galiukus, kad kirptumėte 
glotniai ir saugiai.

Pasigalandantys plieniniai peiliukai

Šios plaukų kirpimo mašinėlės pasigalandantys 
peiliukai kaskart kerpa vienodai.

Kompaktiška ir lengva

Tobulas kirptuvas vaikams. Ši visai šeimai 
tinkama plaukų kirpimo mašinėlė yra 
ergonomiška, itin lengva ir paprasta naudoti.

Efektyvus veikimas su ar be laido

Norėdami naudoti plaukų kirpimo mašinėlę 
visu pajėgumu arba kirpti plaukus nevaržomi, 
galite ją įjungti laidu į elektros lizdą arba nuo jo 
atjungti. Įkrovus 8 valandas, be laido galima 
naudoti 60 minučių.

Lengva valyti

Lengvai išvalykite elektrinę plaukų kirpimo 
mašinėlę. Tiesiog atidarykite galvutę, kad 
atlaisvintumėte ir išvalytumėte peiliukus.

Ilgaamžis

Visi kūno priežiūros gaminiai sukurti naudoti 
ilgai. Jie parduodami su 2 metų pasauline 
garantija ir juos galima naudoti su įvairia įtampa.

Jokios priežiūros

Galingas kirpimo prietaisas, kuriam nereikia 
daug priežiūros – mūsų peiliukų niekada 
nereikia sutepti.
QC5130/15

Ypatybės
šeimyninė plaukų kirpimo mašinėlė
Nerūdijančiojo plieno peiliukai 11 ilgio nustatymų, 60 min. veikimas be laido/8 h krovimas



Išleidimo data 2022-06-02

Versija: 12.1.1

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Kirpimo sistema
• Kirptuvo plotis: 41 mm
• Kirpimo elementas: Nerūdijančiojo plieno peiliukai
• Ilgio nustatymų skaičius: 11
• Ilgio nustatymų diapazonas: Nuo 3 iki 21 mm
• Tikslumas (intervalų dydis): 2 mm

Lengva naudoti
• Valymas: Sausas valymas šepečiu

Maitinimo sistema
• Baterijos tipas: NiMH
• Veikimo laikas: 60 min.
• Įkrovimo laikas: 8 val.

Techninė priežiūra
• Garantija: 2 metų garantija

Lengva naudoti
• Nereikia priežiūros: Nereikia tepti alyva
•

QC5130/15

Specifikacijos
šeimyninė plaukų kirpimo mašinėlė
Nerūdijančiojo plieno peiliukai 11 ilgio nustatymų, 60 min. veikimas be laido/8 h krovimas

http://www.philips.com

